SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA MUTUM/MT, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos. 

1.2. A licitação será POR LOTE, conforme tabela constante do Termo de 

Referência. 

1.3. O valor estimado para este Pregão Eletrônico é de R$ 579.418,12 

(quinhentos e setenta e nove mil, quatrocentos e dezoito reais com doze 

centavos). 

1.4. Observadas as características e demais condições definidas neste 

Edital e em seus Anexos. 

2. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES: 

2.1. O Pregão, na forma Eletrônica será realizado em sessão pública, por 

meio da INTERNET, mediante condições de segurança – criptografia e

[...]

10.9 Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferen-

ças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando 

for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 570.698,12(quinhentos e 

setenta mil, seiscentos e noventa e oito reais com doze centavos), conforme 

custos unitários apostos no Mapa Comparativo [em anexo]. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1 As despesas decorrentes da execução do objeto da presente avença 

correrão, no exercício de 2025/26, à conta de recursos próprios do SAAE de